территориальная избирательная  комиссия Кинельского района Самарской области

                              446431, Самарская область, г. Кинель ул. Ленина 36,к.210
	24 октября 2023 года

	                       № 234

РЕШЕНИЕ

О форме списка кандидатов в депутаты Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, выдвинутых избирательным объединением по одномандатным избирательным округам на дополнительных выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский  Самарской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам  №№ 2, 4, 8 назначенных  на 14 января 2024 года

В соответствии с частью 1.1 статьи 25, частью 2 статьи 34 Закона Самарской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области», постановлением Избирательной комиссии Самарской области от 21 апреля 2022 года № 13/87-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Самарской области на территориальные избирательные комиссии Самарской области» территориальная избирательная комиссия Кинельского района Самарской области РЕШИЛА:

1. Утвердить форму списка кандидатов в депутаты Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, выдвинутых избирательным объединением по одномандатным избирательным округам на дополнительных выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский  Самарской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам  №№ 2, 4, 8 назначенных  на 14 января 2024 года, согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                             О.В. Нагаева
Секретарь комиссии                                                              Ю.А. Мосалева
УТВЕРЖДЕНА
решением территориальной избирательной комиссии Кинельского района Самарской области от «24» октября 2023 года № 234
	Список кандидатов
в депутаты Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области по одномандатным избирательным округам на дополнительных выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский  Самарской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам  №№ 2, 4, 8

назначенных  на 14 января 2024 года

Одномандатный избирательный округ № _____

	,

	(фамилия, имя и отчество кандидата)

	дата рождения –

	года
	,

	(число)

	(месяц)

	место рождения –

	,

	адрес места жительства –

	(наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта,
улицы, номер дома и квартиры)

	,

	вид документа –

	,

	(паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации)

	данные документа, удостоверяющего личность, –

	,

	(серия и номер паспорта или документа,
заменяющего паспорт)

	выдан

	,

	(дата выдачи, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт)

	Одномандатный избирательный округ № _____

	,

	(фамилия, имя и отчество кандидата)

	дата рождения –

	года
	,

	(число)

	(месяц)

	место рождения –

	,

	адрес места жительства –

	(наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта,
улицы, номер дома и квартиры)

	,

	вид документа –

	,

	(паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации)

	данные документа, удостоверяющего личность, –

	,

	(серия и номер паспорта или документа,
заменяющего паспорт)

	выдан

	.

	(дата выдачи, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт)

	Одномандатный избирательный округ № _____

…

	(должность)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Печать

избирательного объединения
Примечания.

1. Список кандидатов по одномандатным избирательным округам заверяется подписью лица, уполномоченного на то уставом избирательного объединения или решением уполномоченного органа избирательного объединения партии.

2. Печать избирательного объединения проставляется в случае, если избирательное объединение является юридическим лицом.

3. Список должен быть прошит, пронумерован (за исключением списка, составленного на одном листе).

4. В список кандидатов, выдвинутых политическими партиями, их региональными отделениями или иными структурными подразделениями по одномандатным избирательным округам, наряду с членами данной политической партии могут быть включены граждане, не являющиеся членами данной или иной политической партии. В указанный список не могут быть включены граждане, являющиеся членами иных политических партий.
5. Кандидат может быть включен только в один список кандидатов по одномандатным избирательным округам. Кандидат может быть выдвинут только по одному избирательному округу.